

3. Tema: intern snak om Lokaludvalgets arbejde (2010-129178)

Forretningsudvalget har besluttet dette mødes tema; at Lokaludvalget tager en snak om Lokaludvalget og dets arbejde bagud- og fremadrettet.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget tager en snak om Lokaludvalgets arbejde det 1. halve år af 2010, herunder A) formalia, B) fagudvalgenes arbejde, C) puljemidlernes anvendelse og D) generelt.
2. at Lokaludvalget tager en snak om Lokaludvalget og dets arbejde fremadrettet, herunder A) politisk indflydelse på Borgerrepræsentationens beslutninger, B) anvendelsen af puljemidler; rammebevillinger, bydelsplan, andre aktiviteter i bydelen mv., C) bydelsplanens anvendelse
3. at Lokaludvalget godkender afholdelsen af en intern evalueringmiddag fredag d. 28.1.2011.

Problemstilling

Det nye Lokaludvalg har eksisteret i lidt over et år og forretningsudvalget ser det som en god anledning til at ryste posen lidt og tale om, hvorvidt der skal ændres på de procedurer, arbejdsgange, fokusområder mv., som Lokaludvalget og dets fagudvalg benytter sig af. Forretningsudvalget opfordrer derfor alle; nytilkomne som erfarne medlemmer til at tænke over, hvordan arbejdet i Lokaludvalget kan gøres endnu bedre. Forretningsudvalget vil på baggrund af udfaldet af snakken komme med et oplæg til hvad Lokaludvalget skal anvende puljemidlerne til på lokaludvalgsmødet d. 14. oktober.

Desuden foreslår forretningsudvalget, at Lokaludvalget afholder en evalueringmiddag i stil med dette års afslutningsmiddag, hvor en middag for lokaludvalgets medlemmer kombineres med en kort evaluering af det forgangne års arbejde i Lokaludvalget.

Løsning

Lokaludvalget tager en snak om det bagud- og fremadrettede arbejde samt godkender afholdelsen af en evalueringmiddag fredag d. 28.1.2011.

Økonomi

Udgifterne til afholdelse af evalueringmiddagen kan betales af sekretariatsmidlerne, så længe beløbet ligger i nærheden af udgifterne for afholdelse af afslutningsmiddagen i 2010.

bilag

